
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 
E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT; pec: leic83000a@pec.istruzione.it; http://www.icleverano2.edu.it C.F. 93018170758 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GEREMIA RE” 

Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) 
Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 
E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

pec: leic83000a@pec.istruzione.it 
http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 
 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - BARI 
direzione-puglia@istruzione.it 

 

Al Dirigente dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia 
di Lecce 

usp.le@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e 
grado della provincia di Lecce 

scuole.le@istruzione.it 
 

Al Sig. Sindaco del comune di Leverano 
protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 

 

Al comando polizia municipale 
polizialocale@comune.leverano.le.it 

 

Al servizio Mensa 
risorseumane@lafenicesrl.servizi.com 

 

Al servizio Trasporto Alunni Malagnino 
malagninosrl@pec.it 

 

Ai genitori degli alunni 

Al Personale Docente e A.T.A. 

All’Albo - Agli Atti – Sito Web 

 
OGGETTO: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 25.09.2022. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota del Comune di Leverano, prot. n° 0015027 del 12/08/2022 pervenuta in data 

13.09.2022 ed acquisita al protocollo generale dell’Istituto al n. 5448 del 13.09.2022, relativa 
all’utilizzo dei locali scolastici della Scuola Primaria di Via della Libertà e della Scuola 
dell’Infanzia di Via Turati e Via Menotti, quali sedi di seggi elettorali per lo svolgimento delle 
operazioni connesse  alle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica 
del 25.09.2022;

Istituto Comprensivo GEREMIA RE
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
AB0FBF7 - i.c.s. "Geremia Re"
Prot. 0005452/U del 13/09/2022 16:24:41

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it
mailto:polizialocale@comune.leverano.le.it
mailto:risorseumane@lafenicesrl.servizi.com
mailto:malagninosrl@pec.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 
E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT; pec: leic83000a@pec.istruzione.it; http://www.icleverano2.edu.it C.F. 93018170758 

 

DISPONE 
 
la chiusura del plesso di Via della Libertà e la chiusura e la sospensione delle attività didattiche nei 
plessi della Scuola dell’Infanzia di Via Turati e Via Menotti, dalle ore 12.00 di venerdì 23.09.2022 e 
sino all’intera giornata di mercoledì 27.09.2022. 
Pertanto le lezioni della Scuola Primaria del plesso di Via della Libertà e della Scuola dell’Infanzia 
dei plessi di Via Turati e Via Menotti termineranno alle ore 11.30. 
L’ attività di   programmazione dei docenti della Scuola Primaria prevista per il giorno 27 settembre 
p.v. si svolgerà dalle ore 16,30 alle ore 18,30  nel plesso di Via Otranto. 
Gli Uffici di segreteria e di Presidenza saranno regolarmente funzionanti nel plesso della Scuola 
Primaria di Via Otranto. 
Il Personale ATA svolgerà il proprio orario di servizio nel plesso di Via Otranto. 
Per eventuali comunicazioni contattare il numero 329 1894342 o inviare una e-mail all'indirizzo 
leic83000a@istruzione.it. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella CAZZATO* 

*Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art.3 del D.L.gs. n. 39/1993 

 
 
 
 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
about:blank

